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Ortodoksisen kirkon kansainvälinen diakonia ja lähetystyö Filantropia ry 
 
Toimintasuunnitelma 2014 
 
 
 
 

TOIMINNAN TARKOITUS 
 
Ortodoksisen kirkon kansainvälinen diakonia ja lähetystyö Filantropia ry:n tarkoituksena on syventää 
Suomen ortodoksisen kirkon jäsenten ja järjestön toiminnasta kiinnostuneiden diakonia-, lähetys- ja 
lähimmäisvastuuta Suomessa ja ulkomailla. 
 
Filantropia ry toteuttaa kansainvälistä diakoniatyötä, kirkon kasvua tukevaa lähetystyötä ja 
kehitysyhteistyötä sekä jakaa katastrofi- ja diakonia-apua kumppaniensa kautta. Filantropia ry toimii 
paikallisten yhteisöjen tukena alueen väestön elinolojen ja osaamisen kehittämisessä ja tukee yhteisöjen 
vastavuoroista kulttuurivaihtoa. 
 
 

TOIMINTAYMPÄRISTÖN KUVAUS 
 
Filantropia ja Suomen ortodoksinen kirkko ovat solmineet yhteistyösopimuksen vuosille 2014–2018. 
Sopimuksen perustana ovat vuonna 2013 tehdyt Filantropian toimintalinjaukset, jotka ohjaavat järjestön 
toimintaa vuoteen 2018 asti. Linjausten toimivuutta tarkastellaan kauden puolivälissä 2015–2016. 
Linjausten ja sopimuksen mukaisesti Filantropia vastaa ulkomailla toteutettavasta diakonia- ja lähetystyöstä 
ja kehitysyhteistyöhankkeiden koordinoinnista sekä humanitaarisen avun välittämisestä. Toimintaa tukevat 
rahoittajat ja lahjoittajat voivat valita, mitä toimintamuotoa tukevat. 
 
Filantropialla on tärkeä rooli asiantuntijana ja osaamisen kehittäjänä Suomessa ja kumppanimaissa. 
Filantropian arvoja ovat avoimuus, luottamus ja ihmisten ja luonnon kunnioittaminen. Filantropian 
erityistavoitteena on tukea myönteisesti lasten ja naisten ihmisoikeuksia ja sitä kautta mahdollisuuksia 
vaikuttaa yhteisöjen elinolojen kehittämiseen. 
 
Toimintalinjausten mukaisesti Filantropia keskittyy toiminnassaan kolmeen alueeseen, joita kuvataan 
sanoilla ”Sana, leipä ja vähäisimmät” eli 1) kasvatus ja koulutus, 2) vesi, ruoka ja toimeentulo, ja 3) 
heikoimmassa asemassa olevat ihmiset (esimerkiksi naiset, lapset, vanhukset, vammaiset). 
 
Filantropian toiminta kumpuaa kristillisestä identiteetistä ja ihmisoikeusperustaisuudesta. Kristillisen 
todistuksen ja palvelun myötä rakennetaan yhteisöllisyyttä ja vahvistetaan rauhanomaista rinnakkaineloa. 
Ihmisarvon kunnioittaminen tuo gender- ja ihmisoikeuskysymykset toiminnan tasolle. Luomakunnan 
varjeleminen tarkoittaa ympäristöstä ja ilmastosta huolehtimista. 
 
Filantropian työ ulottuu toimintavuonna Etiopiaan, Keniaan, Tansaniaan, Moldovaan ja Venäjän Karjalaan 
sekä kriisi- ja katastrofialueille. Uusina avauksina kartoitetaan yhteistyömahdollisuuksia Burundissa, 
Ruandassa, Ugandassa ja Lähi-idässä. 
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ULKOMAANTYÖ 
 
10 AFRIKKA 
 
11 ETIOPIA 
 
HAIK maaseudun kehittämishanke 
Suomen Ulkoasiainministeriön hanketuella Etiopiassa, Amharan alueella, vuonna 2006 käynnistetyn 
maaseudun kehittämishankkeen ”HAIK – Integrated Rural Development Project” viimeinen kolmivuotinen 
vaihe alkoi vuonna 2013. Hankkeen yhteistyökumppani on Etiopian ortodoksisen kirkon kehitysapukomissio 
EOC-DICAC. 
 
Hankkeen kolmas vaihe sisältää kastelujärjestelmien ja kaivojen rakentamisen lisäksi maaseudun naisten ja 
työttömien nuorten kouluttamista ja asennekasvatusta terveyteen vaikuttavista aiheista (hiv, aids, khat, 
lapsiavioliitot ja naisten ympärileikkaus). Lisäksi  tuetaan siipikarjan ja lampaiden kasvatusta, hedelmien ja 
vihannesten viljelyä sekä pienyrittäjyyttä. 
 
Hankkeen kokonaiskulut ovat toimintavuonna 86 965 euroa, josta ulkoministeriön osuus on 73 865 euroa ja 
Filantropian omavastuuosuus 12 956 euroa ja vapaaehtoistyön osuus 144 euroa. 
 
Batun ruokaturvahanke 
Batussa, Oromian alueella, toteutetaan niin ikään kolmivuotinen Ulkoasiainministeriön tukema 
ruokaturvahanke yhteistyössä Maedot-järjestön kanssa. 
 
Hankkeen tavoitteena on turvata Batun kaupungin slummien orpojen ja muiden heikossa asemassa olevien 
lasten koulunkäynti ja huolehtia heidän kouluruoastaan. Tämä tapahtuu voimaannuttamalla ja 
kouluttamalla lasten äitejä ja huoltajia ruoantuottajiksi ja -valmistajiksi tai pienyrittäjiksi osuuskuntiin. 
Samalla äidit ja huoltajat saavat elinkeinon, jonka avulla he voivat huolehtia paremmin lapsistaan. Maedot -
järjestöllä on yli kymmenen vuoden kokemus vastaavien, lasten ja naisten kanssa tehtävien hankkeiden 
toteuttamisesta Etiopiassa. 
 
Kokonaiskulut ovat toimintavuonna 30 411 euroa, josta ministeriön tuki kattaa 25 811 euroa ja Filantropian 
omavastuuosuus on 4 528 euroa ja vapaaehtoistyön osuus 72 euroa. 
 
12 KENIA 
 
Nairobin pappisseminaari ja hiv- ja aids-työ 
Kenian ortodoksisen kirkon hiv- ja aids-työtä tuetaan rahoittamalla kirkon järjestämiä koulutuksia ja 
tapahtumia, jotka on suunnattu haavoittuvassa asemassa oleville naisille, nuorille, lapsille ja 
pappisseminaarin opiskelijoille. Kokonaiskulut ovat toimintavuonna noin 4 500 euroa. 
 
Loberen koulun ruokaohjelma 
Loberen alakoulussa tuetaan oppilaiden perusravitsemusta. Koulua tuetaan välttämättömien 
ruokatarvikkeiden hankinnassa sekä koulun omien viljelymahdollisuuksien laajentamisessa noin 5 000 
eurolla. Lisäksi haetaan rahoitusta uusien maissi- ja papupeltojen viljelyä varten Suomen Nairobin 
suurlähetystöstä. 
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Kenian ortodoksisen kirkon äitiliittojen työtä tuetaan tarkoitukseen lahjoitetuilla varoilla. Äitiliittojen työn 
tukemiseen on tehty 3 400 euron varaus. Erityisesti tyttöjen oppikoulutusta tuetaan 4 000 eurolla 
koulupankkilahjoituksista lahjoittamalla stipendit hyvin arvosanoin Loberen alakoulusta valmistuneille 
tytöille. Kokonaisarviointi Keniassa toteutettavasta toiminnasta tehdään vuonna 2014.  
 
13 TANSANIA 
 
Kasikizin pappisseminaari 
Mwanzan hiippakunnan papiston koulutusta tuetaan lähettämällä 23.1.–7.2.2014 Tansaniaan 4 hengen 
opetustiimi, jonka tehtävänä on opettaa papiston täydennyskoulutuspäivillä hiippakunnan toivomia 
teologisia aineita. Opetusmatka järjestetään yhteistyössä Ortodoksisten Pappien Liiton kanssa. Filantropian 
kokonaiskuluiksi arvioidaan 6 000 euroa. Lisäksi voidaan tukea swahilinkielisen ortodoksisen kirjallisuuden 
painattamista enimmillään 1 000 eurolla. 
 
Mwanzan ja Bukoban naistyö 
Filantropia tukee 1–3 seurakunnan nairyhmien toimintaa seurakuntien omavaraisuuden vahvistamiseksi. 
Naistyön tukemiseen on tehty 3 000 euron varaus. Erityisesti tyttöjen oppikoulutusta tuetaan 
koulupankkilahjoituksista Sostheneksen oppikoululle vähintään 2 000 eurolla. 
 

 
20 EUROOPPA 
 
21 MOLDOVA 
 
Naisten työllistämishanke Sorocassa 
Filantropia jatkaa moldovalaisen kumppaninsa Soarta-järjestön kanssa vuonna 2012 aloitetun ihmiskaupan 
vastaisen naisten työllistämiseen keskittyvän hankkeen toteuttamista. Soarta-järjestö tekee ihmiskaupan 
vastaisen työn lisäksi diakoniatyötä vanhusten ja lasten parissa. 
 
Hanke keskittyy Sorocan maakunnan kylissä asuvien naisten työllistämiseen, humanitaarisen avun 
jakamiseen kaikkein köyhimmille ja niille, jotka ovat vaarassa päätyä ihmiskaupan uhreiksi, sekä Soartan 
työntekijöiden kapasiteetin kehittämiseen. Toimintavuoden aikana on tarkoitus saada alulle neljä uutta 
pienyritystä, jolloin hyödynsaajien määrä kasvaa uusiin kyliin Sorocan alueella. Mukana on myös yrityksiä 
uusilta toimialoilta. Kahden ensimmäisen vuoden aikana uusia yrityksiä on perustettu 12. Uudet 
yrittäjänaiset sitoutuvat maksamaan kymmenen prosenttia ensimmäisen vuoden tuotoistaan 
kyläyhteisöille tai esimerkiksi uuden pienyrityksen starttirahaksi. 
 
Hankkeen kokonaiskulut vuonna 2014 ovat 48 512 euroa, josta ulkoministeriön myöntämän tuen suuruus 
on 41 212 euroa ja omarahoitusosuus 7 300 euroa. 
 
 
22 KARJALA 
 
Diakoniatyön kehittämishanke 
Filantropia on mukana vuosina 2013–2014 Karjalan syrjäseutujen diakoniaan ja elämän laadun 
parantamiseen tähtäävässä hankkeessa, jossa pyritään tavoittamaan erityisesti vanhuksia, lapsiperheitä ja 
muita heikoimmassa asemassa olevia. Mukana on alueita sekä Venäjän Karjalasta että Pohjois-
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Karjalasta. Pohjois-Karjalasta mukaan on valittu Taipaleen ja Nurmeksen ortodoksiset seurakunnat. Karjalan 
tasavallasta pilottiseurakuntina ovat Suojärvi, Aunus ja Prääsä. 
 
Karelia ENPI CBS:n rahoitus on kokonaisuudessaan lähes puoli miljoonaa euroa, josta Filantropian osuus 
kahdelle vuodelle on 31 369 euroa. Vuonna 2014 hankkeen kokonaisrahoitus on 22 943 euroa, josta 
Euroopan komission osuus on 20 643 euroa ja omarahoitusosuus 2 300 euroa. 
 
Lapsityö Petroskoissa 
Petroskoin hiippakunnan diakoniasäätiön Utešenien (Lohdutus) työtä tuetaan toimintavuonna 6 000 
eurolla. Utešenie toteuttaa viikonloppu- ja loma-aikaan painottuvaa lapsi- ja nuorisotyötä. Seurakuntien 
pappien ja vapaaehtoisten kouluttaminen diakoniatyöhön on entistä keskeisemmällä sijalla. 
Toimintavuonna kartoitetaan yhteistyön suuntaviivat tuleville vuosille. 
 
 
30 AVUSTUSTYÖ 
 
31 KATASTROFIAPU 
Filantropialla on katastrofirahasto, jota kartutetaan ennalta arvaamattomien luonnonmullistusten tai 
muiden inhimillisten katastrofien aiheuttaman aineellisen hädän lievittämiseksi. 
  

32 MUU HUMANITAARINEN APU 
Filantropia on verkostoitunut humanitaarisen avun välittämisessä ortodoksisten paikalliskirkkojen sekä 
kansainvälisten ja ekumeenisten kumppanien, kuten kansainvälisen ortodoksisen avustusjärjestön IOCC:n 
(International Orthodox Christian Charities), kautta. Kotimaassa yhteistyötä tehdään muun muassa Kirkon 
Ulkomaanavun ja Suomen Caritaksen kanssa. Filantropia jatkaa Syyrian sisällissodan vuoksi kärsivien 
tukemista toimintavuonna. 
 

33 DIAKONIA-APU 
Filantropialla on valmius tarvittaessa tukea pienimuotoisesti diakonia-avun tarpeessa olevia yhteisöjä ja 
välittää mahdollisuuksien mukaan diakonia-avustuksia köyhille seurakunnille. 
 
Katastrofi-, humanitaarisen ja diakonia-avun välittämiseen on tehty 9 000 euron varaus. 
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KOTIMAANTYÖ 
 
40 VIESTINTÄ JA VAIKUTTAMISTYÖ 
 
41 VIESTINTÄ- JA GLOBAALIKASVATUSHANKE 
Filantropia toteuttaa Ulkoasiainministeriön tuella kaksivuotisen viestintä- ja globaalikasvatushankkeen 
”Katso ihmistä – valintoja levottomassa maailmassa”. 
 
Tavoitteena on, että tietämys Filantropian työn kautta kohtaamista teemoista kasvaa median välityksellä 
myös laajemman yleisön parissa. Hankkeen toisen vuoden aikana vieraillaan peruskouluissa ja leireillä, 
joissa sovelletaan vuonna 2013 valmistunutta Maailman kaverikirja -materiaalia. Hankkeessa käytettävä 
globaalipeli löytyy osoitteesta www.filantropia.fi/peli. Samasta teemasta pidetään lisäksi pienempiä 
kursseja Valamon opistossa Heinävedellä ja Kulttuurikeskus Sofiassa Helsingissä. Materiaalia on mahdollista 
käyttää myös seurakuntavierailujen pohjana. 
  
Hanketta varten palkattu koordinaattori Katri Jussila jatkaa kokopäiväisenä 1.1.–30.6.2014 ja 
puolipäiväisenä 1.–31.7.2014. Kevään aikana hankekoordinaattori kiertää Etelä-Suomen peruskouluissa ja 
kesällä kristinoppileireillä. 
 
Vuonna 2013 käynnistyneen hankkeen kokonaiskustannusarvio on 64 430 euroa, josta omarahoitusosuus 
on 9 730 euroa. Vuonna 2014 hankkeen kustannusarvio on 37 520 euroa, josta omarahoitusosuus on 5 456 
euroa. 
 
42 KIRKKOPÄIVÄT JA DIAKONIATYÖN STRATEGIA 
 
Ortodoksiset kirkkopäivät 2015 
Toiset ortodoksiset kirkkopäivät järjestetään Lappeenrannassa 28.–30.8.2015 teemalla ”Lähimmäisyys, 
ihmisyys ja diakonia”. Kirkkopäivien suunnittelusta ja toteutuksesta vastaa kirkollishallituksen asettama 
työryhmä, johon kuuluvat kirkkopalvelujen koordinaattori Sirpa Okulov, Lappeenrannan ortodoksisen 
seurakunnan kirkkoherra Timo Tynkkynen, Filantropian projektipäällikkö Minna Rasku ja Ortodoksisten 
Nuorten Liiton toiminnanjohtaja Maria Kauppila. Filantropia osallistuu kirkkopäivien suunnitteluun ja 
valmisteluun tekemällä 7 627 euron varauksen henkilöstö- ja matkakuluihin toimintavuonna. 
 
Ortodoksisen kirkon diakoniatyön strategia 
Kirkon palvelukeskuksen kirkkopalvelujen koordinaattorin johdolla valmistellaan ortodoksisen kirkon 
diakoniatyön strategia. Työskentelyssä voidaan hyödyntää Filantropian ENPI-rahoitteisen Karjalan 
diakoniatyön kehittämishankkeen tuloksia. Filantropia osallistuu strategian suunnitteluun ja toteutukseen 
tekemällä 2 829 euron varauksen henkilöstö- ja matkakuluihin toimintavuonna 
 
43 MUU SEURAKUNTATYÖ JA KAMPANJAT 
 
Yhteistyö kirkon, hiippakuntien, seurakuntien ja järjestöjen kanssa 
Filantropia ja Suomen ortodoksinen kirkko solmivat uuden yhteistyösopimuksen vuosiksi 2014–2018. 
Sopimus pohjaa vuonna 2013 tehtyihin Filantropian toimintalinjauksiin, jotka ohjaavat järjestön toimintaa 
vuoteen 2018 saakka. Filantropia osallistuu ekumeeniseen yhteistyöhön Suomessa ja ulkomailla. 
Lähetystyön ja kansainvälisen diakonian kysymyksiä käsittelevä teologiryhmä jatkaa kokoontumista 
toimintavuonna. 
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Filantropia jakaa stipendejä suomalaisten ortodoksien tekemää lähetystyötä käsittelevien pro seminaari tai 
pro gradu -tasoisten tutkimusten toteuttamiseen, johon on tehty 2 000 euron varaus. Filantropia 
valmistelee kotimaan työtä varten lähetystyötä käsittelevän tieto- ja taitopaketin. 
 
Yhteistyötä seurakuntien ja ortodoksisten järjestöjen, erityisesti Ortodoksisten Nuorten Liiton (ONL), 
Ortodoksisten Pappien Liiton (OPL) ja Pyhien Sergein ja Hermanin Veljeskunnan (PSHV), kanssa jatketaan 
toimintavuonna. Seurakuntien tuki Filantropian työlle on arvokasta. Vuonna 2014 tavoitteena on aktivoida 
uusia seurakuntia ja seurakuntalaisia mukaan Filantropiaa tukevaan toimintaan. Pitkän aikavälin 
tavoitteena on saavuttaa seurakuntien kirkkoherrat ja lähetys- ja kansainvälisestä diakoniatyöstä 
kiinnostuneet työntekijät ja vapaaehtoiset ja luoda kuhunkin seurakuntaan toimiva yhteistyön malli. 
 
Sähköinen tiedotus ja painotuotteet 
Filantropia viestii toiminnastaan laajasti kotisivuillaan osoitteessa www.filantropia.fi. Suomenkielisten 
juttujen lisäksi kotisivuilla julkaistaan resurssien puitteissa uutisia ja juttuja englanniksi osoitteessa 
www.filantropia.fi/eng. Toimintavuoden aikana kotisivuille kootaan Filantropia-tietopaketti ruotsiksi, 
venäjäksi, romaniaksi, kreikaksi, selkokieleksi ja ranskaksi. Järjestön toiminnasta kerrotaan lisäksi 
seurakuntien kotisivuilla ja sähköpostitse lähetettävällä uutiskirjeellä. Filantropialla on oma Facebook -sivu 
www.facebook.com/FilantropiaChurchAidAndMissions. Suuren paaston alussa avataan internetissä 
paastokalenteri. 
 
Filantropia Info -tiedotuslehti ilmestyy kaksi kertaa vuodessa 8-sivuisena talvi- ja syysnumerona. Lehden 
kuluihin on varattu 5 500 euroa. Suuren paaston keräyksestä, kesäkeräyksestä ja joulupaastokeräyksestä 
tehdään paastokeräysjuliste. Filantropian toiminnasta kirjoitetaan uutisia ja artikkeleja julkaistavaksi 
kirkollisissa ja muissa lehdissä. Filantropiasta tehdään sähköinen ja painettava esite. 
 
Maailma kylässä -festivaalit ja Mahdollisuuksien tori 
Filantropia osallistuu Kaisaniemen puistossa ja Rautatientorilla, Helsingissä, järjestettäville Maailma kylässä 
-festivaaleille 24.–25.5.2014 Uskontojen kylässä. Filantropia varautuu osallistumaan 1–2 Mahdollisuuksien 
tori -tapahtumaan yhteistyössä paikallisen seurakunnan ja toimintapiirin kanssa. Festivaali- ja 
kampanjakuluihin on varattu 1 000 euroa. 
 
 
50 VARAINHANKINTA 
 
Jäsenet 
Filantropia ry:llä on varsinaisia ja kannatusjäseniä. Kannatusjäseneksi voi liittyä yksityinen henkilö, 
seurakunta, järjestö tai muu oikeustoimikelpoinen yhteisö, joka haluaa tukea yhdistyksen toimintaa. 
Jäsenmaksujen suuruudesta päättää vuosikokous ja niiden osuus järjestön tuloista on 1–2 prosenttia. 
Jäsenille lähetetään postitse jäsenkirje kesäkuussa. 
 
Keräykset ja Toivon lahjat 
Filantropia vastaa ortodoksisen kirkon suuren paaston ja joulupaaston aikaan kannettavista keräyksistä. 
Suuren paaston keräyskohteena on toimintavuonna Etiopia. Joulupaastokeräyksen kohteina ovat Kenia ja 
Tansania. Kesäkeräys toteutetaan diakoniatyön hyväksi Moldovassa ja Venäjän Karjalassa. Keräyskohteista 
ja avustusten välittämisestä päättää Filantropia ry:n hallitus. Mahdollisten katastrofikeräysten tuotto 
välitetään humanitaarisena apuna ja jälleenrakentamisen tukemiseen. 
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Filantropian kautta voi hankkia aineettomia Toivon lahjoja osoitteessa www.toivonlahja.fi. Toivon lahjoilla 
tuetaan käynnissä olevia hankkeita ja avustustyötä. Keväällä julkistetaan pääsiäiseen liittyvä ”Toivon muna” 
-kampanja ja syksyllä koulun alkaessa toteutetaan lasten ja nuorten koulunkäyntiä tukeva ”Toivon reppu” -
kampanja. 
 
Filantropia on saanut 5.12.2013 Poliisihallitukselta rahankeräysluvan (2020/2013/3595), joka on voimassa 
1.1.2014–31.12.2015 koko Suomen alueella Ahvenanmaata lukuun ottamatta. 
 
Lahjoitukset ja muu varainhankinta 
Filantropia panostaa erillisen suunnitelman mukaan yksityis- ja yrityslahjoittajien mahdollisuuksiin tukea 
toimintaa kerta- ja kuukausilahjoitusten kautta. Seurakuntien neuvostoille lähetetään kolehtikirje, jossa 
pyydetään seurakuntia kantamaan kolehti lähetystyölle Suuren paaston aikaan ristinkumartamisen 
sunnuntaina 23.3.2014 ja kansainväliselle diakonialle Ekumeenisen Vastuuviikon päätössunnuntaina 
26.10.2014. Varainhankinnan kehittämistyöryhmä jatkaa toimintaansa. 
 
 
60 HALLINTO JA TUKITOIMET 
 
Toimisto 
Filantropia vuokraa toimistotilan Helsingin ortodoksiselta seurakunnalta. Toimisto sijaitsee osoitteessa 
Unioninkatu 39 B 25. Samassa kiinteistössä sijaitsee myös järjestön arkisto. Toimiston kuukausittainen 
siivoaminen ostetaan Treid Oy:ltä. 
 
Työntekijät ja vapaaehtoiset 
Filantropia ry:llä on kolme vakituista työntekijää. Viestintä- ja globaalikasvatushankkeessa työskentelee yksi 
määräaikainen työntekijä heinäkuun 2014 loppuun saakka. Resurssien puitteissa voidaan palkata kiireapua 
toimistolle erityisesti viestintä- ja seurakuntatyöhön. Järjestö voi oppilaitosten tai KELA:n tukemana ottaa 
töihin myös määräaikaisia harjoittelijoita. Lisäksi järjestön työssä on mukana useita vapaaehtoisia. 
 
Yhdistyksen ja hallituksen kokoukset 
Filantropian vuosikokous pidetään Espoon Tapiolassa 7.5. klo 16. Vuosikokous hyväksyy edellisen vuoden 
toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen ja kuluvan vuoden toimintasuunnitelman, talousarvion ja 
jäsenmaksun. Vuosikokouksessa valitaan hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle. Filantropian hallitus 
kokontuu säännöllisesti päättämään yhdistystä koskevista asioista. 
 
Taloushallinto 
Filantropian talousohjesääntö määrittää järjestön taloudenhoitoon liittyvät periaatteet ja vastuut. Järjestön 
kirjanpitoa hoitaa Osuuskunta Multiprofessio Helsingistä. Järjestön tilintarkastaja on KHT-, HTM- tai JHTT. 
Tilin- ja toiminnantarkastaja sekä varatilin- ja toiminnantarkastaja valitaan vuosikokouksessa. 
 
Ortodoksinen Lähetys ry:n lakkauttamisen myötä sen varat ja omaisuus siirtyvät toimintavuonna Filantropia 
ry:n hallintaan käytettäväksi lähetystyöhön. Varojen käytöstä päättää vuosittain hallitus ja tarvittaessa 
yhdistyskokous. 
 
 
Helsingissä 13. helmikuuta 2014 
 
Filantropia ry:n hallitus 


